こちらの QR コードからも

ご回答いただけます。

                              令和５年１１月１３日

保護者の皆様

                               青梅市立第四小学校

                               校長  吉原 剛

「よりよい学校づくりのために」アンケートご協力のお願い

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。

さて、４月の始業式から約７か月が過ぎ、本年度の教育活動も折り返しの時期に入って

まいりました。そこで、４月からこれまでの本校の教育活動の様子について、保護者の皆

様に振り返っていただき、ご意見等をいただきたいと存じます。つきましては、下記の通

り実施しますので、ご協力ください。

なお、昨年度より、保護者の皆様への「よりよい学校づくりのために」アンケートは、

Google forms によるオンライン回答の形式を導入させていただいています。今年度は、保

護者の皆様のご意見もふまえて、紙面による回答を希望される方には紙のアンケートも配

布します。ご不明な点などございましたら、ご遠慮なくお問い合わせください。

                    記

１ 目的

教職員が日頃の教育活動を振り返り、成果と課題を明らかにする取組を実施します。

この評価を行う際に、保護者の皆様からの声を参考にさせていただきます。

２ 対象期間

  令和５年４月～１０月

３ 内容

  Google forms でご確認ください。

４ 回答方法

保護者の皆様の個人端末をご使用いただき、

Google forms（https://forms.gle/cvoVYeFaBfci2G389）からご回答ください。

※ＵＲＬは、スクリレでも配信します。

５ 注意事項

（１） 令和５年１２月１日（金）までにご回答ください。

（２） 本集計結果及び改善点等につきましては、後日お知らせいたします。

（３） 児童数（児童一人につき１回）でご回答ください。

（４） Google forms によるオンライン回答が難しい方にはアンケート用紙を配布します

ので、ご連絡ください。学校ホームページからもダウンロードできます。

 担当：青梅市立第四小学校

副校長 岡田 信一郎

電話：０４２８－２２－７２６８